

AKPINAR'DA DEĞİŞİM ZAMANI



AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan'dan Akpınar'a Büyük Müjde: TOKİ Konutları Geliyor!

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Akpınar'da yapı çalışmalarının da dahil olduğu bu proje ile ilçenin hem yaşam kalitesini artıracak olan TOKİ Konutları projesinin müjdesini verdi. 2025 yılının Nisan ayında ihalesi yapılacak proje kapsamında, Akpınar'a 100 adet modern konut kazandırılacak.

Çevre düzenlemesi ve yapı çalışmalarının da dahil olduğu bu proje ile ilçenin hem yaşam standartları yükselecek. **AKPINAR'DA DEĞİŞİM BAŞLIYOR** Akpınar halkı, uzun **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10331 11 KASIM 2024 PAZARTESİ FİYATI 4,00 TL

Kırşehir'de asayiş ve güvenlikte Ekim ayı değerlendirmesi: Güvenlik seviyesi yükseliyor



Kırşehir Valiliği tarafından yapılan 2024 yılı Ekim ayı asayiş ve güvenlik değerlendirmeleri, ilin huzur ve değişimleri koruma konusundaki gelişmelerin gözler önüne serdi.

Valilik, asayiş olaylarından terörle mücadeleye, narkotik suçlarla mücadeleden kaçakçılığa ve organize suçlarla mücadeleye kadar birçok alanda genel faaliyet raporunu kamuoyuyla paylaştı.

Personel Dağılımı ve Asayiş Olayları İlde toplam 941 emniyet, 853 jandarma personeli görev yaparken, Ekim ayında **2'de**

Ehliyet yenileme süresi 31 Aralık 2024'te sona eriyor: Kırşehirlilere ceza uyarısı

İçişleri Bakanlığı, 1 Ocak 2016 öncesinde eski tip ehliyetlerin yenilenmesi için son tarih olarak 31 Aralık 2024 tarihini belirledi.

Bu tarihe kadar ehliyetini değiştirene kadar 4064 TL para cezası uygulanacak. Ehliyet yenileme süresi daha önce 31 Aralık 2022 olarak belirlenmiş, ancak yoğun talepten dolayı 31 Aralık 2024'e kadar uzatılmıştı.

Kırşehir İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, ehliyet değiştirme **2'de**



Sağlık-Sen Kırşehir'den İl Müdürü Ersoy'a ziyaret



MİLLÎ EĞİTİM BAKANI 81 İLİN MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLERİYLE BULUŞTU



5 Yıllık Tam Akreditasyon Tescillendi KAEÜ, Türkiye'de kalite alanında öncü olmaya devam ediyor



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, kalite çalışmalarında elde ettiği başarılarla Türkiye'nin yükseköğretim alanında rol model olmayı sürdürüyor. 2016 yılında kalite yolculuğuna başlayan üniversite, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından verilen Kurumsal Akreditasyon **2'de**



İNSANA YAKIŞAN ALÇAK GÖNÜL
ZAFER ÇAM

Alçak gönüllü olmak, yakışır her insana Allah için mütevazı olanı Allah yüceltirmiş. Böhürlenen de Allah alçaltırmış. İnsanoğlunun taşıdığı nefsi kendisine fıslıdarmış sen büyük adamsın dermiş. Nefsini yenen ayaklarının altına alan gönül insanı oluyor. Nefsine kul, köle olan gurur, kibir abidesi oluyor. Sonradan görmeler Kendini hep yüksekte görme hastalığına tutuluyor. **3'te**

ÖLÇÜ

MÜSLÜMANLAR BİRLEŞMELİDİR

AV. MEHMET ALİ ALAN **4'te**

ALAN HUKUK BÜROSU
Adres: Emniyet Mah. Silahtar Cad.No: 35 - Yenimahalle/ANKARA
Tel : 312) 212 14 51 - (312) 212 14 52



Türkiye, Pakistan'daki terör saldırısını kınadı

Dışişleri Bakanlığı, Pakistan'ın Ketta şehrindeki tren istasyonuna düzenlenen terör saldırısını "en güçlü şekilde" kınadı.

Bakanlık, Ketta şehrindeki terör saldırısına ilişkin yazılı açıklama yayımladı. Pakistan'da tren istasyonunda meydana gelen patlamada en az 26 kişi öldü. Terör saldırısının "en güçlü şekilde" kınandığı belirtilen açıklamada, Pakistan halkına başsağlığı ve yaralılara acil şifa dilediği bildirildi.

Açıklamada, Türkiye'nin, Pakistan'ı terörle mücadelesinde desteklemeyi sürdüreceği vurgulandı. Pakistan'ın güneybatısında bulunan Belucistan eyaletinin Ketta şehrindeki tren istasyonunda meydana gelen patlamada ilk belirlemelere göre en az 26 kişinin hayatını kaybettiği, 46 kişinin yaralandığı bildirilmişti. (ANADOLU AJANSI)

Sağlık-Sen Kırşehir'den İl Müdürü Ersoy'a ziyaret

Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yasin Yücesan, Kadın Kolları Başkanı Kiraz Erbaş ve sendika yönetimi, Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'u makamında ziyaret etti.

Sağlık alanındaki gelişmeler ve sendikaların faaliyetleri hakkında görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, sağlık çalışanlarının çalışma koşulları, sorunları ve çözüm önerileri ele alındı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Sağlık Müdürü Ersoy, Sağlık-Sen heyetine teşekkür ederek, "Sağlık çalışanlarının özverili çalışmalarını takdir ediyor, onların haklarının korunması ve iyileştirilmesi konusunda tüm paydaşlarla iş birliği yapmayı önemsiyoruz."

Bu tür görüşmelerin, çalışanlarımızın motivasyonuna ve verimliliğine katkı sağlayacağına inanıyoruz" dedi.

Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yasin Yücesan da, sağlık çalışanlarının pandemi sürecindeki fedakârlıklarının unutulmaması gerektiğine vurgu yaparak, sağlık sektöründe çalışanların karşılaştıkları zorlukların çözümü için ortak bir yaklaşım gerektiğini ifade etti.

Kadın Kolları Başkanı Kiraz Erbaş ise, kadın sağlık çalışanlarının yaşadığı özel sorunları gündeme getirerek bu konuda daha fazla destek talep etti.

Ziyaretin sonunda İl Sağlık Müdürü Ersoy ve Sağlık-Sen yönetimi, sağlık alanında iş birliğinin devam etmesi temennisinde bulundular. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ, Türkiye'de kalite alanında öncü olmaya devam ediyor

1'den Devam

Programı (KAP) belgesi ile birlikte pek çok kalite belgesine sahip oldu. 2022 yılında Kurumsal Akreditasyon Belgesi'ni alan üniversite, 2021 yılında yapılan değerlendirme süreci sonucunda, 2006 yılından sonra kurulan üniversiteler arasında beş yıl süreyle tam akreditasyon belgesi alan ilk ve tek üniversite unvanına ulaştı.

Bu süreçte kalite standartlarını sürdürülebilir kılmak adına 18-19 Temmuz 2024 tarihlerinde YÖKAK dış değerlendirme ekibi tarafından gerçekleştirilen ara değerlendirme sürecini başarıyla tamamlayan üniversite, YÖKAK Yürütme Kurulu'nun yaptığı değerlendirme sonucu beş yıllık tam akreditasyon belgesini yeniden tescilledi.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, belgenin tescil edilmesini değerlendirirken, 2016 yılından bu yana yürütülen kalite çalışmalarının üniversitenin yükseköğretim alanında önemli bir rol üstlenmesine katkıda bulunduğunu ifade etti. Prof. Dr. Karahocagil, "Ahiliğin izinde mükemmelle yolculuk" mottosuyla sürdürülen kalite yolculuğunun, Ahi değerlerine yaslanarak geleceğe taşındığını belirtti ve çağın itici gücünün kalite olduğunu vurguladı.

EFQM BELGESİNE SAHİP İLK VE TEK ÜNİVERSİTE

Üniversitenin elde ettiği başarıları arasında, 2023 yılında Avrupa Kalite Yönetim Vakfı (EFQM) Modeli kapsamında Üstün Performansta Yetkinlik Belgesi bulunuyor. Bu belgeye sahip olan ilk ve tek üniversite unvanını koruyan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, dünya çapında yüksek prestije sahip EFQM belgesiyle uluslararası kalite standartlarına uyumunu pekiştiriyor. Prof. Dr. Karahocagil, bu belgenin üniversitenin kaliteye öncülük etme misyonunu güçlendirdiğini belirtti.

ISO KALİTE STANDARTLARINDA ÖNCÜ ÜNİVERSİTE

2018 yılında ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi belgesini tüm birimleriyle alan ilk üniversitelerden biri olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 2019 yılında EFQM Modeli'ni de yönetim süreçlerine entegre ederek, kalite yönetiminde uluslararası bir standarda ulaştı. Üniversite, halen ISO KYS belgesini aktif olarak sürdürmekte olup, Kalite Yönetim Koordinatörlüğü aracılığıyla kalite süreçlerini titizlikle yürütmektedir.

KALİTELİ EĞİTİMLE ÖNE ÇIKAN BİR ÜNİVERSİTE

Akreditasyon ve kalite standartlarında gösterdiği başarılar, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ni tercih eden öğrenciler için önemli bir avantaj sunuyor.

ÖSYM tercih kılavuzunda kaliteli üniversiteler arasında yer alan üniversite, nitelikli öğrenci çekmeye devam ediyor. Kurumsal Akreditasyon Belgesi'ne sahip olan üniversitenin mezunları, eğitim hayatları boyunca kalite standartları yüksek bir üniversitede okumanın gururunu yaşıyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, akademik kalite, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda yürüttüğü kalite çalışmalarını sadece Kırşehir'de değil, Türkiye genelinde yükseköğretim alanında model bir üniversite olarak kabul ediliyor. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 5 yıllık tam akreditasyon belgesinin üniversiteye ve ülkemize hayırlı olmasını dileyerek, kalite yolculuğunda daha büyük başarılar elde etmeyi hedeflediklerini belirtti. (FİLİZ ÖZ)

Ehliyet yenileme süresi 31 Aralık 2024'te sona eriyor: Kırşehirlilere ceza uyarısı

1'den Devam

işlemlerinin gecikmesi için uygulamaya çağrıda bulundu.

RANDEVU VE GEREKLİ BELGELER

Ehliyeti yenilemek isteyen Kırşehirliler, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nün internet ülkesinde veya ALO 199 hatından randevu alarak olayları başlatabilecek. Yenileme işlemleri için kimlik belgesi, sürücü sağlık raporu, biyometrik fotoğraf, kanın içerdiği belge veya yazılı beyanname gibi evrakların yanı sıra adli sicil belgesi de gerekiyor. Elektronik ortamda kontrol edilen adli sicil belgesi, ayrıca e-Devlet üzerinden de temin edilebiliyor.

EHLİYET YENİLEME ÜCRETLERİ

Eski tip ehliyetini yeni tip ehliyeti ile değiştirecek için toplam 15 TL ücret ödeniyor. Bu ücretinin kalemleri şöyle sıralanıyor: Sürücü belgesi değerli kağıt bedeli: 225 TL Sürücü belgesi harcı: 225 TL Vakıf payı: 25 TL

KIRŞEHİR HALKI DİKKATLİ OLMALI

Kırşehir İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, sorun yaşanmaması için son tarihe bırakılmamasını tavsiye ederken, Kırşehir halkına bu önemli değişiklikler zamanında yapmalarını hatırlattı. Ehliyet yenileme işlemleri için gerekli olan sağlık raporu ve biyometrik fotoğraflar gibi kayıtların hazırlanması da sürecin hızlanması için önem taşıyor.

Kırşehir Memleket Gazetesi olarak, Kırşehirlilerin ceza ile karşılaşmalarını için bu uyarıyı dikkate almamalarını tavsiye ediyoruz. (FİLİZ ÖZ)

AKPINAR'DA DEĞİŞİM ZAMANI

1'den Devam

yıllardır ilçeye yapılan yatırımların yetersizliğinden şikayetçiydi. Milletvekili Erkan'ın TOKİ girişimini memnuniyetle karşılayan ilçe sakinleri, bu adımla ilçenin köy görünümünden modern bir görünüme kavuşacağına inanıyor.

Proje, özellikle dar gelirli aileler ve yaşlılar için büyük bir umut kaynağı oldu. Yeni yapılacak konutlar sayesinde eski ve kullanışsız evlerde zorlu yaşam koşullarıyla mücadele eden aileler, modern ve güvenli evlere taşınma imkanı bulacak.

AKPINARLI VATANDAŞLARDAN BAŞKAN TURGUT'A DESTEK ÇAĞRISI

TOKİ projesinin duyurulmasıyla birlikte Akpınarlı vatandaşlar, Belediye Başkanı Şükrü Turgut'a bu projeye daha fazla destek vermesi yönünde çağrıda bulundu.

Milletvekili Necmettin Erkan'ın girişimlerine teşekkür eden vatandaşlar, Başkan Turgut'un da bu önemli projeye daha fazla ilgi göstermesi gerektiğini ifade ettiler.

İlçenin modernleşmesi için belediyenin de aktif rol üstlenmesini bekleyen Akpınarlılar, konut projesinin başarısı için tüm

yetkililerin el birliğiyle çalışması gerektiğini vurguluyor.

AKPINAR'DA UMUT DOLU BİR GELECEK

Milletvekili Erkan'ın Akpınar için attığı bu adım, ilçenin sosyal ve ekonomik olarak gelişimine önemli katkı sağlayacak bir proje olarak görülüyor.

Modern konutlara kavuşacak Akpınar'da dar gelirli ve yaşlı vatandaşların yaşam koşulları iyileştirilecek, ilçenin çehresi yenilenerek daha modern bir görünüme kavuşacak.

Vatandaşlar, Milletvekili Erkan'a minnettarlıklarını sunarken, bu projeye Akpınar'ın geleceği daha güçlü adımlarla ilerleyeceğini belirtiyor.

Akpınar'da TOKİ tarafından hayata geçirilecek bu yeni yaşam alanları, bölgenin ekonomik ve sosyal yapısında önemli bir dönüşüm sağlayacak.

Modern Akpınar'ın ilk adımlarının atıldığı bu proje, ilçe sakinleri için umut dolu bir geleceğin habercisi olarak görülüyor. (FİLİZ ÖZ)

MİLLÎ EĞİTİM BAKANI TEKİN, 81 İLİN MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLERİYLE BULUŞTU

1'den Devam

katılımıyla Türkiye genelindeki 81 ilin millî eğitim müdürü ile Ankara'da bir araya geldi. Kırşehir'den de İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen toplantıda yer aldı.

Toplantı, Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli'nde gerçekleşti.

Toplantının ana gündem maddesini, Bakanlık tarafından hayata geçirilen projelerin daha verimli uygulanması ve eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik yapılması gerekenler oluşturdu.

İl müdürleri, Bakanlık projelerinin sahadaki yansımaları ve yaşadıkları sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunarak çözüm önerilerini dile getirdi.

Bakan Yusuf Tekin, toplantıda yap-

tığı konuşmada, il müdürleriyle ayda bir düzenli olarak bir araya gelerek yapılan çalışmalarını değerlendirmeye özen gösterdiklerini belirtti.

Bakan Tekin, "Projelerin uygulanmasında ve sağlıklı sonuçların alınmasında birlikte çalışma ruhu büyük önem taşımaktadır."

İl müdürlerimizin özverili katkılarıyla eğitimde daha başarılı sonuçlara ulaşacağımıza inanıyoruz" dedi.

Toplantıya Bakan Yardımcıları Celile Eren Ökten, Nazif Yılmaz, Ömer Faruk Yelkenci ve M. Bilal Macit ile çeşitli birim amirleri de katılarak, projelerin uygulanma sürecindeki detaylar ve yeni hedefler üzerine bilgi verdiler. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de Asayiş ve Güvenlikte Ekim ayı değerlendirildi: Güvenlik seviyesi yükseliyor

1'den Devam

274 ünlü kişi yakalanmıştır. 2023 yılı karşılaştırması, bu yıl Ekim ayındaki asayiş olaylarının %99,83 oranında aydınlatılması sağlanarak önemli bir başarı elde edilmiştir.

Okul ve Mahalle Güvenliği Kırşehir genelinde 225 yıllık eğitim gören 43.339 öğrencinin değişimini sağlamak amacıyla 102 kademe güvenli eğitim koordine edilmiş görevliler ve motorize ekipler görevlendirilmiştir.

Ayrıca, genişleme Şok Güvenlik Uygulamaları kapsamında okul çevrelerinde denetimlerin yapılmasıyla okul dışı kişilerin tutulması önemli azalmalar düzenlenmiştir. Metruk Bina Çalışmaları İlîm genelinde tespit edilen 44 metruk binadan 34'ü yıkılmış olup, 9 bina için yıkım süreci devam etmektedir. Bu yetenekler, çevre ve güvenlik risklerinin, sıradan kişilerin hedeflenmesi hedeflenmektedir.

Projeler ve Bilgilendirme Faaliyetleri Emniyet ve jandarma birimlerinin yürüttüğü projeler ile toplumsal bilinçlendirilmektedir. "Dilenciliğin Önlenmesi" ve "Güvenli Gelecek İçin Bilinçli Toplum" projeleri ile binlerce vatandaşa bilgilendirme yapılmış, dilencilik, güvenlik ve sosyal destek alanlarında sahada aktif çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

KADES ve Trafik Güvenliği Kadına yönelik güçlü mücadelede kullanılan KADES uygulaması Ekim ayında 1.546 kişi tanıtılmıştır. Trafik güvenliği için ise toplamda

54.348 araç ve 1.829 motosiklet denetlenmiş, topluluğa yönelik trafik eğitimleri ile güvenli okul servisleri projesi sürdürülmektedir.

Terörle Mücadelede Başarı 2024 yılı Ekim ayında ilimizde terör politikalarına yönelik 27 operasyon gerçekleştirilmiş ve 8 şüpheli kişi yakalanmıştır. FETÖ/PDY terör örgütü kapsamında 7 yıl 6 ay ceza kesinleşmiş bir kişi yakalanarak cezaevine teslim edilmiştir.

Narkotik Suçlarla Mücadelede Örnek Projeler Kırşehir, giderek ile mücadelede düşük güçlerle arasında çalışmaya devam ediyor. Ekim ayında 15 işlem temizlendi, 23 kişi toplandı. Uyuşturucu ile mücadele kapsamında sürdürülen projelerle, binlerce kişiye eğitim verilmiş ve bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır.

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu kapsamında yapılan operasyonlarla 1.082.000 TL'lik vergi kaybının önüne geçilmiştir. Siber suçlarla mücadelede sürdürülen SİBERAY projesi çerçevesi de 3030'da özetlenmiştir.

Düzensiz Göçle Mücadele Ekim ayında 71 adet şok uygulaması ile 55 adet düzenli olarak yakalanmış ve gerekli işlemler yapılmıştır.

Kırşehir Valiliği, asayiş ve güvenliğin aynı şekilde sürdürüleceğini belirtirken, halkın huzurunu sağlamaya yönelik çabalarını aralıksız sürdüreceğini vurguladı. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

KIRSEHİR Memleket Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Tarih : 11 Kasım 2024 Pazartesi Sayı: 10331

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRSEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRSEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Güneş Ofset Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETE İLANI ETİKET
KARTVİZİT AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR PROMOSYON
EL İLANI ÖZEL KUTU
DERGİ DÖZEL PASPAS
KATALOG ANİTELİ KAĞIT
BLOKNOT DÜĞÜN DAVETİYESİ

5 DAKİKADA HIZLI KAŞE YAPIYORUZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRSEHİR
+90 541 213 10 55

www.kirsehirhaber40.com
www.gunesofset.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka Sağlık Kuruluşlarına haber verilmesi

2. Halka Olay yerinde tıbbel yardım desteği sağlanması

3. Halka Ambulans ekiplerince müdahale yapılması

4. Halka Hastane acil servisinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

CHP Kırşehir İl Başkanı Baran Genç ve parti heyetinden Vali Demiryürek'e ziyaret



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kırşehir İl Başkanı Baran Genç, beraberindeki belediye meclis üyeleri, parti birim başkanları ve yöneticileriyle birlikte Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'e nezaket ziyare-

tinde bulundu. Ziyarette, Genç ve beraberindeki heyet, Vali Demiryürek'e yeni görevinde başarılar dileyerek "hayırlı olsun" temennilerini ilettili.

Samimi bir şekilde gerçekleşen

ziyarette Kırşehir'in mevcut durumu, projeler ve çözümler hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu.

CHP heyeti, Vali Demiryürek'e Kırşehir'e yapılması planlanan projeler ve geliştirme hedef-

leri hakkında bilgi alışverişinde bulundular.

Vali Demiryürek ise CHP Kırşehir İl Başkanı Baran Genç ve ekibine bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, Kırşehir'in ge-

lişimi için hazırlanan her projeye destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasıyla son bulurken, CHP Kırşehir İl Başkanlığı'nın, Kırşehir'in geleceği için yapılacak tüm proje katkılarının devam edeceği belirtildi.

Bu ziyaret, Kırşehirliler vatandaşlara yönelik dayanışma ve iş birliğinin pekişmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi. (FİLİZ ÖZ)

"Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Şehirler İçin El Ele Vermeliyiz"

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü'nde yaptığı açıklamalarla, yaşanabilir ve sürdürülebilir şehirlerin inşasının önemini vurguladı.

Milletvekili Erkan, şehirleşmenin yalnızca fiziksel mekanlarla sınırlı olmadığını, aynı zamanda toplumsal bağların güçlendiğini ve doğayla uyumlu bir yaşam alanı oluşturmayı hedeflediğini belirterek, şehircilik anlayışının çağa uygun bir şekilde inşa edilmesi gerektiğini ifade etti.

Vekil Erkan, açıklamasında şehirlerin yaşam kalitesine doğrudan etki eden en önemli alanlardan biri olduğunu belirterek, "Şehirlerimiz, yaşam kalitesinin en önemli alanlarından biri."

Daha yeşil, daha erişilebilir ve sürdürülebilir şehirler için bugün birlikte düşünelim ve geleceğimizi şekillendirelim! Yaşanabilir şehirler inşa etmek, sadece fiziksel mekanlar değil, aynı zamanda toplumsal bağları da öğrenmektir." dedi.

AK Parti'nin şehircilik vizyonunun esasına dayalı, insana odaklı, değerli, doğal kaynakları koruyan ve sürdürülebilir bir şekilde yaşamı sağlayan Vekil Erkan, vatandaşların daha kaliteli bir yaşam sürebilmesi için şehirlerin planlanmasının önemine dikkat çekti.

Geleceğin şehirlerinin yalnızca modern yapılardan ibaret olmadığını vurgulayan Erkan, açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: "Yaşanabilir şehirler inşa etmek, sadece fizik-

sel mekânlar değil, aynı zamanda toplumsal bağları da öğrenmektir. Doğayla uyumlu, insan odaklı ve herkes için kapsayıcı şehirler yaratmak için çalışmalıyız. Şehirler, toplum her kesimine hitap etme ve her kişinin ihtiyacına uygun bir yaşam alanı sunmalıdır."

Milletvekili Erkan, Dünya Şehircilik Günü kapsamında yaptığı açıklamalarda, şehirlerin hem gelecekteki ihtiyaçlara hem de gelecekteki uygun bir biçimde planlanması şeklini hatırlatarak, şehircilik projelerinin gelecek nesillerin yaşam kalitesine doğrudan etki getireceğini ifade etti.

"Gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak için şehirlerimizi birlikte planlayalım" diyen Erkan, şehircilikte ortak akıl ve davranışlar bir yönetim an-



layışının benimsenmesine de değindi. Erkan'ın açıklamaları, AK Parti'nin sürdürülebilir ve doğayla uyumlu şehirler oluşturma vizyonunun ölçüsünü çizerken, düşüncelere duyarlı bir şehircilik anlayışını teşvik eden bakış açısını ortaya koydu.

Dünya Şehircilik Günü vesilesiyle yaptığı bu çağrı, hem bireysel hem de toplumsal olarak daha yaşanabilir bir gelecek bir-

likte inşa etme sorumluluğuna dikkat çekerken, şehirlerin yalnızca büyüklükleri değil, şimdiki nesiller için de yaşanabilir olmasının önemli olduğunu hatırlattı.

Vekil Erkan'ın açıklamaları kamuoyunda takdirle karşılanırken, sürdürülebilir şehircilik odaklılık bu vizyonun, Kırşehir gibi büyüyen şehirlerin gelişmeleri için de örnek teşkil etmesi bekleniyor. (SEVGİ ER)

Çiçekdağı'nda her cuma vatandaşla birebir iletişim



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, vatandaşların sorunlarına çözüm üretmek amacıyla başlatılan "Halk Günü" projesinin ilk toplantısını gerçekleştirdi. Başkan Hakanoğlu, Cuma günü düzenlenecek bu bu-

luşmalarla, Çiçekdağı halkıyla bir araya gelerek ilçeye alakalı sorunları birlikte değerlendireceklerini açıkladı.

İlk katılımda, istekleri ve şikayetlerini paylaşan Çiçekdağlı hemşehrilerine teşekkür eden Başkan Hakanoğlu,

"Halk Günü toplantımızda misafirlerimizle bir araya geliyoruz. Belediye çalışmalarımızı ve talep-sorunları konuşup, çözümleri için görüşme gerçekleştirdik. Ziyaretimize gelen misafirlerimize teşekkür ediyor, Çiçekdağ'ımızı daha

güzel yarınlara hep beraber taşımak için her Cuma toplantılarımızın yapılacağını bilmesini istiyorum." ifadelerini kullandı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği Halk Günü buluşması, Çiçekdağı'nın karakteristik özelliklerine bireysel çözüm

sunmayı amaçlıyor.

Belediye Başkanı Hakanoğlu, bu düzenli buluşmalar sayesinde Çiçekdağı'nın değişimi ve gelişiminde aktif bir rol oynayacağını ve herkesin ilçeyi daha güzel yerlere taşımak adına can-ni gönülden hizmet etmek istediklerini vurguladı. "Halk Günü" buluşmaları, her cuma Çiçekdağı Belediyesi'nde devam edecek, ilçenin her kesiminden vatandaşa açık olarak gerçekleştirilecek. (SEVGİ ER)

1'den Devam

Bu tipler Yüksekten uçup yere, çakılana bakarlar yine de akıl etmezler.

İnsanlar yaşayan hayatın içerisinde başbakan olabilir, bakan olabilir, seçilmiş vekil, belediye başkanı, işadamı olabilir, büyük sanayici, büyük sermaye sahibi de olabilir ama bu sıfatlara sahip olmakla hiçbir zaman büyük insan olunmaz.

Bugün bu etiketleri taşıyanların içerisinde kendisini büyük görenleri görmekteyiz.

"Küçük dağları ben yarattım" edası ile gururlu, kibirli bir şekilde oturması, yüz ifadesi, ses tonu, bakışları, giyim tarzı ile karşısındaki insanı hor görerek de büyük insan olunmaz.

Ben seğildim demekle büyük adam olunmaz.

Ben vekilim, ben başkanım, ben atanmışım, ben servet sahibiyim, ben üstünüm demekle de büyük insan olunmaz.

Kibir elbisesi üzerinde çıkmadan büyük insan olunmaz.

Büyük İnsan; kibir gömleğini üzerinde atan,

Mütevazılık ile olur,

Alçak gönüllülük ile olur,

Kibirilenmeden, gururlanmadan, böbürlenmeden olur,

Ahlâk kuralları benimseyerek ve özümseyerek olur.

Rol model Hz. Muhammed (s.a.v) örnek alınarak olunur.

Mütevazılık, fakirden çok zengine, memurdan çok amire, cahilden çok âlime, halktan çok idareciye lazım olan sosyal bir olgudur.

Acaba ne kadar mütevazıyız alçak gönüllüyük, hiç düşündük mü peki? Kibri-miz veya gururumuz alçak gönüllüğümüzü bastırıyor mu?

Alçak gönüllü olmak ne kaybettirir bize.

Hepimiz çıplak geldik bu dünyaya soyunup çıplak gideceğiz.

Misafir olduğumuz dünya nimetleriyle böbürlenmek niye.

Hepimiz alçak gönüllüğün anlamı-



nı biliriz ama uygulamaya gelince yapamazız.

Sabah yolda gördüğümüz her hangi birisine gülümsemek, Allah'ın selamını vermek çok mu zor?

Fakirin elinde tutmak, yetimi kucaklamak, saçını okşamak, yolda kalmışa yardım etmek, komşuya, yakınlarla yardım etmek çok mu zor?

Yaşlı birine yardım etmek, gönlünü almak çok mu zor?

Seçilmiş olmak, atanmış olmak, Çok zengin olmak birisine yardım etmemize, gönlünü almamıza engel mi?

Seçilmiş olmak, atanmış olmak, maddi olarak zengin olmak karşısındaki insanın karşısında böbürlenmemizi mi gerektirir?

Kendi çıkarımız için mi yardım etmeliyiz birilerine?

Kim bu dünyada baki kalacak? Bakın tarih nice sulatanları tahtında indirdi.

Nice zalim firavunları denizde boğdu.

Nice Karunları malıyla helak etti.

Birilerini memnun edince en az bizimde onlar kadar memnun olacağımızı düşünemiyor muyuz?

Belki içimizde birçok alçak gönüllü insan var.

Kendisini yüksek görmeyen mütevazı insan var.

Asla sözüm onlara değil.

Mütevazı ve alçak gönüllü davranarak, bir insanın yüzüne tebessüm gelmesini sağlıyorsak ve bunun sebebi de biz isek bundan büyük mutluluk olabilir mi?

Allah kibirlenen, gururlanan, böbürlenene karncaya kanat takar uçan kuşa yem edermiş.

Kaymakam Yeşilbaş başkanlığında Güvenlik Koordinasyon Toplantısı yapıldı



Kırşehir'in Mucur ilçesi Ahi Evran Üniversitesi Mucur Meslek Yüksekokulu'nda düzenlenen Güvenlik Koordinasyon toplantısı, Kaymakam Emre Yeşilbaş başkanlığında toplandı. Toplantıya Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin ve ilçedeki ilgili kurum amirlerinin katılımı sağlandı.

Toplantının programında, ilçede güvenliğin sürdürülebilirliği ve kamu düzeninin sürdürülmesi adına atılacak adımlar ele alındı.

Mucur Meslek Yüksekokulu'nun da güvenlik uygulamalarının değerlendirildiği görüşmelerde, kurumlar arası iş birliğinin önemine vurgu yapıldı.

Kaymakam Yeşilbaş, ilçedeki gü-

venlik önlemlerinin alınması ve yapılması gereken çalışmalar hakkında bilgi verilmesi, sürdürülebilirliğin sağlanması için koordineli bir şekilde sürdürüldüğünü vurguladı.

Belediye Başkanı Ali Şahin ise toplantıda yaptığı konuşmada, sağlık hizmeti adına belediye olarak her türlü destek hizmetlerini hazır olduklarını ifade ederek, Mucur'un güvenliğinin temel politikalarından biri olduğunu belirtti. Başkan Şahin, Mucur'un genç nüfusa sahip olması nedeniyle okul çevrelerinde güvenlik önlemlerinin alınmasının de gerekliliğini dile getirdi.

Kaymakam Emre Yeşilbaş, tüm birimlerin katkılarıyla Mucur'un güvenliğinin en üst düzeyde korunacağını belirtti.

(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

Sigortacılık "Güven" İşi

Güvende Bizim İşimiz

HASAN ÖZTÜRK

WHATSAP HATTI:05433447732

İŞYERİ TEL:03862140640

MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com

WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

İl Sağlık Müdürü Ersoy'dan Dünya Radyoloji Günü Kutlama Mesajı



8 KASIM DÜNYA
RADYOLOJİ GÜNÜ
Kutlu Olsun

DOÇ. DR. SÜLEYMAN ERSOY
İL SAĞLIK MÜDÜRÜ

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 8 Kasım Dünya Radyoloji Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. Mesajında, radyoloji alanında çalışan tüm sağlık personelinin teşhis ve takibindeki özverili emeğinin takdir eden Müdür Ersoy, "Hastalıkların teşhisi ve takibinde oldukça önemli bir yere sahip olan fedakâr radyoloji çalışanlarının, "Dünya Radyoloji Günü" kutlu olsun." ifadesine yer verdi.

Radyoloji Nedir?

Radyoloji, tıp alanında gelişen tanı ve tedavi büyük önem taşıyan bir bilim dalıdır. X-ray, MR (Manyetik Rezonans), BT (Bilgisayarlı Tomografi) ve ultrason gibi görüntüleme yöntemleri kullanılarak hastaların erken teşhisini sağlar.

Bu kırılma sayesinde organlar, kemikler, damarlar ve diğer vücut yapıları detaylı bir şekilde görüntülenebilir, arızalı teşhis ve tedavi süreci daha etkin bir şekilde yönetilebilir. Radyoloji,

yalnızca teşhis değil, aynı zamanda çeşitli tedavi yöntemlerinin hastalarındaki önemli rol oynar.

Radyolojik görüntüleme, kanser gibi ciddi hastalıkların erken dönemde tespit edilmesi, kemik kırıkları ve organ hasarlarının değerlendirilmesine, kalp ve damar hastalıklarının incelenmesine olanak tanır.

Radyoloji Çalışanlarının Sağlık Sistemindeki Yeri ve Önemi

Doç. Dr. Süleyman Ersoy, radyoloji çalışanlarının

sağlık sistemindeki önemine dikkat çekerek, bu alanda görev yapanların büyük bir özenle çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti.

Radyoloji uzmanları, hastalıkların doğru teşhis edilebilmesi ve tedavi gerekliliklerini en kısa sürede başlama değişimi için büyük çabanın sarf edilmesini sağlar. Müdür Ersoy, radyoloji personelinin, özellikle pandemi döneminde ve yoğun bakımda gece gündüz demeden özveriyle görev yaptıklarını vurguladı.

Dünya Radyoloji Günü, radyoloji biliminin gelişiminin kutlanması ve bu alanda çalışan tüm sağlık personellerinin ödüllendirilmesi amacıyla her yıl 8 Kasım'da kutlanıyor. Bu özel gün, radyolojinin modern tıptaki hayati önemini vurgularken, radyologlar, radyografı ci-

hazları ve tüm radyoloji çalışanlarının sağlık alanına olan katkılarını öne çıkarıyorlar.

Müdür Ersoy, mesajında bu önemli günde tüm radyoloji çalışanlarına teşekkürlerini sunarken, sağlık sisteminin vazgeçilmez birer parçası olduklarını bir kez daha hatırlattı.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün sağlık çalışanlarına yönelik halkla ilişkiler ve motive edici çalışmaları, kentsel sağlıkta kapsamlı iyileştirmeye yönelik bir adım olarak dikkat çekiyor.

Dünya Radyoloji Günü vesilesiyle yapılan bu anlamlı kutlama mesajı, Kırşehir'deki sağlık çalışanlarının motivasyonunu güçlendirmeyi ve halk sağlığına hizmet yolunda gösterdikleri fedakarlığı takdir etmeyi amaçlıyor.

(HATİCE SÜRME Lİ)

"İnananlar kardeşler. "İlahi Emri ortadan kaldırmak için Emperyalistler önce,

1096 Yılından 1270 yılına kadar sekiz kez haçlı Seferleri düzenlemişlerdir.

Bu saldırıların amacı, Müslümanları yok etmek, Müslümanların kutsal yerlerini işgal etmek, ırkçılığı ön plana çıkararak, Müslümanların Türk, Kürt, Arap, pars etnik kökenlerini kaşıyarak, onları ayırtırmak ve mukaddes toprakları ele geçirmekti.

Selçuklu hükümdarı birinci Kılıçarslan ve Selahattin Eyyubi haçlı sürülerini yok ederek, onların amaçlarını bertaraf etmişlerdi.

Şimdi ise; emperyalistler, Türk Kürt ve Arap haklarının birbirleriyle savaşmasını ve birlikteliklerinin dağılmasını, güçlerinin erimesini istemektedirler.

PKK, bugün ABD'nin kara gücüne dönüştürülmüştür.

ABD, PKK'yı öncelikle Müslüman Kürtlere, ardından da, bölgeye musallat ettirmiş, İslam'ı sırtından hançerleyen bir role kavuşmuştur.

ÖLÇÜ

MÜSLÜMANLAR BİRLEŞMELİDİR

AV. MEHMET ALİ ALAN

ALAN HUKUK BÜROSU
Adres: Emniyet Mah.Silahtar Cad.No: 35 - Yenimahalle/ANKARA
Tel : 312) 212 14 51 - (312) 212 14 52

ABD ve batılı devletler, PKK'yı kullanarak İslam dayanışmasını yok etmiş ve İsrail'in arz-ı mevut projesine alan açmıştır.

Görüldüğü üzere, batılılar, ülkemin ve İslam coğrafyasının, etnik, dini ve kültürel çeşitliliğinden yararlanarak, etnikiteyi ön plana çıkarmış ya da mezhep farklılıklarını kullanarak, Müslümanların birlikteliklerini ortadan kaldırmış, Onları birbirleriyle savaşmış, birbirlerine düşman etmiştir.

Din birliğini ön plana çıkararak, kardeşlik hukukuna riayet etmediğimiz takdirde, daha çok aldatılırız.



Kaman'da öğrencilerden Çanakkale Gezisi için anlamlı kermes

Kırşehir'in Kaman ilçesinde Vali Recep Yazıcıoğlu İlkokulu 4. sınıf öğrencileri, "Ahiler Şehrinde Şehitler Diyarı Çanakkale'ye Gezi" projesi kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenledi. Sınıf Öğretmenleri Özlem Eroğlu rehberliğinde gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, Cumhuriyet Meydanı'nda kermes düzenleyerek projelerine katkı sağlamayı amaçladı.

Kermesi ziyaret eden Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, öğrencilerin bu anlamlı girişimini destekleyerek onlara moral verdi.

Kaymakam Kaya, böylesine güzel bir projenin gerçekleşmesi için çalışan öğretmen, öğrenci ve velilere teşekkür ederek, "Bu tür projeler, öğrencilerimize tarih bilinci kazandırarak ve onları millî değerlerimize yaklaştırmak açısından çok kıymetlidir. Çanakkale'nin kahramanlık hikâyesini yerinde öğrenmeleri, onların kültürel ve tarihî birikimlerine büyük katkı sağlayacaktır." dedi.

Geleceğin Ahileri Tarihle Buluşacak
Kermesten elde edilen gelirle, Kamanlı öğrenciler Çanakkale'ye giderek tarihin en önemli destanlarından birinin

yaşandığı toprakları ziyaret etme fırsatı bulacak. Bu gezi, öğrencilere, Çanakkale Savaşı'nın kahramanlık dolu hikâyesini yerinde görme ve tarihe tanıklık etme imkânı sunacak.

Sınıf Öğretmeni Özlem Eroğlu, öğrencilerin heyecanını paylaşarak, "Öğrencilerimizle birlikte Çanakkale gibi anlamlı bir yere gitmeyi ve onlara tarihi yerinde anlatmayı çok istiyoruz. Bu kermes de bu hedefimize ulaşmak için önemli bir adım oldu." ifadelerini kullandı.

Cumhuriyet Meydanı'ndaki kermese Kaman halkı büyük ilgi gösterdi. Kermeste öğrencilerin hazırladığı ürünler, veliler ve çevredeki vatandaşlar tarafından beğeniyle karşılandı. Katkıda bulunanlar, çocukların Çanakkale ruhunu yaşaması için destek olmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti.

Bu anlamlı proje, Kaman'da eğitimin sadece sınıf içinde değil, sosyal ve kültürel etkinliklerle de desteklenmesi gerektiğini gösteren önemli bir örnek oldu. Geleceğin ahileri olarak yetiştirilen Kamanlı minikler, bu kermesle hem toplumsal dayanışma ruhunu pekiştirdi hem de tarihî değerlerimizi yerinde öğrenme fırsatı için ilk adımlarını attı. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir'de "Evde ve Hastanede Eğitim" ile kesintisiz öğrenim

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, eğitime erişimde zorluk yaşama oranlarına yönelik sunduğu "Evde ve Hastanede Eğitim" modeliyle dikkat çekiyor. Millî Eğitim Bakanlığı'nın yürüttüğü bu özel uygulama sayesinde sağlık sorunları nedeniyle okula devam edemeyen ya da hastanelerde uzun süre tedavi gören öğrencilerin eğitim haklarından mahrum kalmaları önleniyor.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün açıklamasına göre, il genelinde eğitime ulaşamayan öğrenciler için araliksiz sürekliliği eğitim sağlama amacıyla özel olarak görevlendirilen öğretmenler, ço-

çukların eğitim yolculuğuna destek veriyor.

Bu model, özellikle zorunlu eğitimi verenlerin sürekli eğitime erişmesini sağlıyor. Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, evlerinde ya da hastanelerde bulunan öğrencilerin eğitim alabilmesi için önemli bir organizasyon gerçekleştirdiklerini belirtti.

Bu doğrultuda, ülke genelinde yaklaşık 10 bin öğretmen ve evlerde eğitim gören 11 bin öğrenciyeye destek sağlamak için görevlendirildi.

Kırşehir'de sağlık durumu nedeniyle okula gidemeyen öğrenciler için sürdürülen bu özel

eğitim modeliyle çocuklar, eğitim hayatlarına programlarına uygun şekilde derslerini sürdürebiliyor.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu durumun eğitim hayatına olan etkisinin son derece olumlu olduğunu ifade etti. Konuyla ilgili yapılan açıklamalarda, "**Hastanelerde uzun süreli yatarak tedavi gören veya zorunlu öğrenim çağında sağlık problemleri nedeniyle okula gidemeyen özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için hastanelerde kurulan sınıflarda ve evlerinde, 11 bin öğrencinin eğitimi kesintiye uğramadan bu kapsamda 10 bine yakın öğretmen de görev yapıyor.**" denildi.

Kırşehir'de eğitim modeliyle, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yalnızca akademik gelişmeleri değil, aynı zamanda psikososyal gelişimi de desteklemeyi hedefliyor. Uzmanlar tarafından sunulan bu eğitim des-



nelik özel programlar oluşturup müfredatlarına uygun ders içerikleri hazırlıyor. Böylece çocuklar, eğitimlerinden geri kalmadan sosyal hayatlarından da kopmadan hayatlarını sürdürüyorlar.

Bu özel eğitim modeliyle, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yalnızca akademik gelişmeleri değil, aynı zamanda psikososyal gelişimi de desteklemeyi hedefliyor. Uzmanlar tarafından sunulan bu eğitim des-

teğiyle, sağlık sorunları nedeniyle okulda devam edemeyenlerin sosyal yaşamdan kopmamasını, kendilerini daha güçlü ve rahat hissetmelerini amaçlanıyor.

Bu uygulama sayesinde çocuklar, hastanede kaldıkları veya evde kaldıkları süre boyunca hayattan kopmadan eğitim alma imkânına kavuşuyor ve Kırşehir'de eğitime erişimde örnek teşkil eden bir model haline geliyor. **(FİLİZ ÖZ)**

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMEN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

HAZIR BETON COŞAR İNŞAAT

BİMS COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TIC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü üreticilerle bir araya geliyor



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, "Cuma Buluşmaları" adı altında düzenlenen ziyaretlerde Kırşehir'in merkez ve köylerinde Kırşehirli vatandaşlarla buluşmaya devam ediyor.

Tarım sektöründe yeni destekleme modelleri, üretici ve çiftçi-

lerin merak ettiği diğer gelişmelere rehberlik etmeyi amaçlayan bu buluşmalar, Kırşehirli vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle karşılanıyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, köy köy gezerek çiftçilerin talep ve beklentilerini dinliyor, üretimde sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla yeni projeler hakkında bilgi veriyor.

Özellikle yeni model ve üretimin gerçekleştirilmesi gibi konular üzerinde yoğunlaştırılmış programda, Kırşehirli üreticilere hem raporlama birimleri desteklerinden hem de iyi kullanımların olmalarından hem de daha verimli üretim yapabilmelerinin püf noktalarını aktarıyor.

Yapılan açıklamalara göre, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, "Cuma Buluşmaları" kapsamındaki çalışmalarını üreticilerle bağ-

larını güçlendirmeyi ve sahadaki sorunları doğrudan tespit ederek çözüm önerileri sunmayı hedefliyor.

Tarımsal sektör temsilcileri ile gerçekleştirilen buluşmalarda, yerel olarak mevcut sorunlara yönelik yeni çözümler üretilmesi ve ihtiyaç duyulan bilgilerin saklanması sağlanıyor.

İl Müdürlüğü düzenli olarak gerçekleştirilen bu buluşmalar sayesinde sadece ekonomik olarak desteklenmediğini, aynı zamanda bilgi birikiminin de arttığını belirtiyor.

Yeni destekleme modelleri hakkında verilen bilgiler ve üretim önerileri ile listeleme, verimli ve sürdürülebilir tarım yapma programları öğretiliyor. Böylece Kırşehirli çiftçiler, yönetim verimliliğini artırırken aynı zamanda üretimin de artırılmasını sağlıyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaman Belediyesi Kasım ayı toplantısında önemli kararlar aldı

Kırşehir'in Kaman ilçesinde Belediye Başkanlığı, Kasım ayı Olağan Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Emre Demirci başkanlığında gerçekleştirildi. 7 Kasım 2024 Perşembe günü saat 12:00'de yapılan toplantıda, belediyenin geleceğine dair önemli konular ele alındı.

Kaman Belediyesi, 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 20. maddesi düzenlenen toplantıda, ilçeyi yakından ilgilendiren pek çok konuda karar aldı.

Toplantının programında, 2025 yılına ait Hazırlık Bütçesi ve Kırşehir-Kaman arasında yolcu taşıma ücretlerinin belirtilmesi gibi konuların doğrudan iş-

lemlerinin konuları öne çıktı. 2025 yılı bütçesi, Kaman'ın gelecek yılki yatırımlarını, projelerini ve belediye hizmetlerini finanse etmek üzere hazırlandı.

Bu bütçenin beklentilerine cevap vereceği şekilde düzenlenirken, toplu taşıma fiyatlarının belirlenmesinin bölgedeki halkın bakış açısına önem arz ediyor.

Yolcu taşıma ücretleri ile ilgili düzenlemeler, Kaman ile Kırşehir arasındaki ulaşımın daha planlı ve erişilebilir hale getirilmesi amacıyla görüşüldü.

Ayrıca imar komisyonunun plan değişikliği kararları da ele alındı. İmar planındaki değişiklik önerileri, ilçenin şe-

hircilik açısından daha düzenli ve modern bir yapıya kavuşmasını hedefliyor. Bu proje, meclis üyelerinin ilçelerinin katkı sağlayacak imar projelerini detaylı olarak inceledi.

Gündem dışı maddeler arasında yer alan kamu dağıtımı ve Türkiye Çevre Ajansı tarafından sağlanacak mali ve teknik hizmet değerlendirildi.

Kamu halkına yönelik nüfus ve Türkiye Çevre Ajansı ile iş birliği içerisinde ilçeye sağlanacak teknik ve mali destek, Kaman'ın çevre dostu projelere yönelik faaliyetlerini artırmayı hedefliyor.

Kaman Belediyesi tarafından



hazırlanan tabloda alınan kararların ilçenin sürdürülebilir gelişimi için önemli olduğu vurgulandı. Başkan Emre Demirci, "Vatandaşlarımızın yaşam sınırlarını artıracak projeler üzerinde çalışmalarımız ve Kaman'ın sorunlarına uygun çö-

zümlemeyi sürdüreceğiz" dedi. Kaman Belediyesi'nin Kasım ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda alınan kararlar, ilçenin geleceğine yönelik adımların atılmasına katkı sunarken, halkın taleplerine cevap verilmesini amaçlıyor. (SEVGİ ER)



Akpınar İlçe Emniyetinden Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan'a hayırlı olsun ziyareti

Kırşehir'in Akpınar ilçesine yeni atanan Kaymakam Ali Erdoğan'a hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor. Akpınar İlçe Emniyet Amir V. Yusuf Bozkurt Yalın, Komiser Yardımcısı Oğuzhan Şahin, emniyet personeli ile Akpınar Bölge Trafik Denetleme İstasyonu Amir V. Abdullah Yazıcı, Kaymakam Erdoğan'a nazik bir ziyarette bulundu.

Gerçekleştirilen ziyarette hayırlı olsun dileklerini sundular.

Ziyaret ilçenin güvenlik durumu, emniyet çalışmaları ve trafik kazaları hakkında bilgi alışverişinde bulunulurken, Kaymakam Erdoğan, ilçede güvenlik sağlamada tüm emniyet birimlerinin özverili çalışmalarına katkı sağladıklarını belirtti.

Emniyet mensuplarının nazik ziyaretlerinden dolayı memnuniyetlerini dile getiren Kaymakam Erdoğan, ilçenin gelişmesi adına birlikte çalış-

ma ve iş birliğinin önemine dikkat çekti. Kaymakam Ali Erdoğan, ziyaretleri için İlçe Emniyet Amirliği ve Bölge Trafik Denetleme İstasyonu tavsiyelerine teşekkür ederek, Akpınar'da halkın huzuru için el birliğiyle çalışmaya devam edeceklerini belirtti. Bu ziyaret, Akpınar'da güvenlik birimleri ile Kaymakamlık arasında güçlü iletişim ve iş birliğini pekiştiren önemli bir adım olarak öne çıkıyor. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/373 Esas
KARAR NO : 2024/72
Davacı Oylum ÖZTAŞ tarafından mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltmesi İstemi) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
1-Davanın KABULÜ İLE, Kırşehir İli Merkez İlçesi Kayışeyhi Mahallesi, Cilt-No:11, Hane No:326, BSN62:'de nüfusa kayıtlı, Lütfi ve Yurdagül kızı, 29/08/1984 Kırşehir doğumlu, 426***340T.C. kimlik numaralı Oylum ÖZTAŞ'ın nüfus kayıtlarında "Oylum" olan isminin "Azra Oylum" olarak TASHİHEN TESCİLİNE karar verilmiş olup 4721 Sayılı TMK'nın 27. maddesi uyarınca tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilmiştir. 07/11/2024

Resmi İlanlar www.gov.tr'de
ILN02119109



Kırşehir Eğitim Araştırma Hastanesi'nde organ bağıışı standı kuruldu

Kırşehir Eğitim Araştırma Hastanesi'nde Organ Bağışı Haftası dolayısıyla hastalar ve hasta yakınlarına yönelik bilgilendirme standı kuruldu.

Organ bağışı hakkında bilgilendirme bulunularak broşür dağıtımı yapılan standta, bağış yapmak isteyenlerin form doldurmaları da sağlandı.

Çalışmaları değerlendiren İl Sağlık Müdürü Süleyman Ersoy, organ ve doku bağışının önemini vurgulayarak, vatandaşları bilinçlendirme ve bağış yapmayı teşvik etmek için "Organ Bağışı Haftası"nın önemli bir fırsat sunduğunu aktardı.

Organ ve doku bağışının, beyin ölümü gerçekleşmiş bireylerden alınan

organ ve dokuların, bekleyen hastalara nakledilmesiyle hayat kurtaran bir süreç olduğunu vurgulayan Ersoy, her yıl binlerce kişi, kalp, böbrek, karaciğer gibi organ nakli beklemekte olduğunu ve bu süreçte yaşam kalitelerinin de büyük ölçüde etkilendiğini dile getirdi.

Tüm vatandaşları bu konuda daha duyarlı olmaya davet eden Ersoy, organ bağışı ile sadece bir insanın hayatını kurtarmakla kalmayıp, aynı zamanda bağışçıların, ailelerinin ve toplumun bir bütün olarak yaşam kalitesinin artırdığını, herhangi bir devlet hastanesi, organ nakli merkezi ya da e-devlet üzerinden kolaylıkla organ bağışçısı kaydı yapılabildiğini hatırlattı. **KIRŞEHİR (AA)**

THY ekimde 7,1 milyon yolcu taşıdı

Türk Hava Yolları (THY), ekimde yolcu sayısını bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 4,8 artırarak 7,1 milyona ulaştı.

THY'den yapılan açıklamada, şirketin bir önceki yıla kıyaslamalı olarak Ekim 2024 trafik sonuçlarına yer verildi. Geçen yıl aynı döneme göre taşınan yolcu sayısını yüzde 4,8 artırarak 7,1 milyona çıkaran THY'nin dış hatları yüzde 82,5, iç hatları da yüzde 84,6 doldu.

Dıştan dışa transfer yolcu sayısı ise geçen yıl ekim ayına göre aynı oranda gerçekleşerek 2,5 milyon oldu.

Toplam arz edilen koltuk kilometre ise ekim 2023 dönemine göre yüzde 4,8 artarak 21,8 milyara ulaşırken, taşınan kargo ve posta hacmi de aynı dönemde yüzde 4,7 yükseldi.

Ocak-Ekim dönemi karşılaştırması
THY, 2024 ocak-ekim trafik sonuçları değerlendirmesine göre de geçen yılın aynı dönemine kıyasla taşınan yolcu sayısını yüzde 1,3 artırarak



72,2 milyona çıkardı.

Dıştan dışa transfer yolcu sayısı 2023 ocak-ekim döneminde 25 milyon, 2024'ün aynı döneminde ise yüzde 6 artarak 26,5 milyon olarak gerçekleşti.

Toplam yolcu doluluğu yüzde 82,3 olarak gerçekleşirken, yurt dışı yolcu doluluğu yüzde 81,9 yurt içi yolcu doluluğu ise yüzde 86,8 oldu.

Arz edilen koltuk kilometre ise 2023 ocak-ekim döneminde 196,8 milyar, bu yılın aynı döneminde yüzde 8 artarak 212,6 milyar olarak gerçekleşti.

Toplam taşınan kargo ve posta hacmi 2023 ocak-ekim döneminde 1,3 milyon ton iken, bu yılın aynı döneminde 1,7 milyon tona çıktı. **(AA)**



ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Fezullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 398 03 03



Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

www.ata-insaat.org

Galatasaray, Osimhen'in yıldızlaştığı maçta Tottenham'ı yendi

8'den Devam sol kanattaki etkili futboluyla dikkati çeken Yunus, bu sezonki 15. resmi maçına Tottenham karşısında çıktı.

Süper Lig'de 2 golü bulunan Yunus, UEFA Avrupa Ligi'nde ise PAAOK, RFS, Elfsborg'un ardından Tottenham ağlarını da havalandırdı. Söz konusu maçlarda birer gol atan Yunus Akgün, toplamda 6 gole ulaştı.

Okan Buruk bir rekor daha kırdı Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, sarı-kırmızılı takımın başındaki rekorlarına bir yenisini daha ekledi.

İstanbul Başakşehir ve Galatasaray'ın başında UEFA Avrupa Ligi'nde 16. maçına çıkan Buruk, 9. galibiyetini aldı.

Tecrübeli teknik adam, 2009'dan bu yana UEFA Avrupa Ligi adıyla düzenlenen turnuvada Aykut Kocaman, Mustafa Reşit Akçay ve Şenol Güneş'i geride bırakarak en fazla galibiyet yaşayan Türk teknik direktör oldu.

Okan Buruk'un 2 beraberlik ve 5 yenilgisi bulunuyor.

Yenilmezlik serisi 12 maça çıktı Galatasaray, çıktığı son 12 resmi müsabakada mağlup olmadı.

Son yenilgisini UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turu rövanşında İsviçre temsilcisi Young Boys karşısında yaşayan sarı-kırmızılı takım, Tottenham müsabakasına kadar 8 Süper Lig, 3 UEFA Avrupa Ligi maçı oynadı.

Bu mücadeleye kadar Süper Lig'de 7 galibiyet, 1 beraberlik yaşayan Galatasaray, Avrupa'da ise 2 galibiyet, 1 beraberlik aldı. Galatasaray, Tottenham'ı mağlup ederek Avrupa'daki galibiyet sayısını 3'e yenilmezlik serisini ise 12'ye çıkardı.

Avrupa Ligi'nde son 18 maçın 16'sını kaybetmedi

Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nde yaptığı son 18 müsabakanın 16'sında rakiplerine boyun eğmedi.

Sarı-kırmızılı takım, 2021-2022 sezonu ile başlayan süreçte "Kupa 2"de 18 karşılaşmaya çıktı. Galatasaray, söz konusu maçların 9'unu kazanırken 7'sinden beraberlikle ayrıldı. "Cimbom" sadece 2 maçta rakiplerinin üstünlüğü-

nü engelleyemedi. İngiliz takımlarına karşı 5. galibiyet Galatasaray, İngiliz takımlarıyla yaptığı 24. maçta 5. kez kazandı.

Türkiye'nin uluslararası arena-daki en başarılı futbol takımı olarak dikkati çeken sarı-kırmızılılar, Avrupa kupalarında yaptığı 323 maçın 24'ünde İngiliz takımlarıyla karşılaştı.

Söz konusu maçlarda 4 galibiyeti bulunan "Cimbom" Tottenham'ı mağlup ederek bu sayıyı 5'ye çıkardı. Sarı-kırmızılıların ayrıca 9 beraberlik ve 10 yenilgisi bulunuyor.

Icardi sakatlandı Galatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi sakatlanarak oyundan çıktı.

Mücadelenin 81. dakikasinda kaleci Fraser Forster'a baskıya giden Icardi, ters basarak yerde kaldı. Sağ dizini gösteren 31 yaşındaki santrfor, sahayı sedyeyle terk etti.

Sıradaki rakip AZ Alkmaar Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nin 5. haftasında Hollanda temsilcisi AZ Alkmaar ile karşılaşacak.

İlk 4 maçını 10 puanla geçen sarı-kırmızılı ekip, 5. haftada 28 Kasım Perşembe günü deplasmanda AZ Alkmaar'a konuk olacak. AZ Stadyumu'nda yapılacak maç TSİ 20.45'te başlayacak.

Tottenham ilk kez yenildi İngiltere temsilcisi, bu sezon UEFA Avrupa Ligi'nde ilk kez maç kaybettiler.

Lacivert-beyazlı takım, "Kupa 2"de çıktığı Karabağ, Ferencvaros ve AZ Alkmaar müsabakalarını kazanarak geldiği İstanbul'da nomağlup ünvanını kaybederek döndü.

Avrupa Ligi'ndeki ilk 3 maçında 6 gol atıp kalesinde 1 gol gören Tottenham, Galatasaray'dan 40 dakikada 3 gol birden yendi.

Lankshear, ikinci maçında golle tanıştı, oyundan atıldı

Tottenham'ın 19 yaşındaki santrforu Will Lankshear, A takımla çıktığı 2. resmi maçta golle tanışırken maçı tamamlayamadı.

Kuzey Londra temsilcisindeki ilk resmi maçına bu sezon UEFA Avrupa Ligi'ndeki Ferencvaros maçıyla çıkan Lankshear, Galatasaray maçı ilk 11'de başladı. 19 yaşındaki santrfor, mücade-

nin 18. dakikasinda ağları sarsarak Tottenham kariyerindeki ilk gol sevincini yaşadı.

Müsabakanın 53. dakikasinda sarı kart gören Lankshear, 7 dakika sonra ikinci sarı karttan oyundan atıldı. Tottenham, maçın son yarım saatini 1 kişi eksik oynadı.

İlk yarı 6. dakikada Galatasaray, Yunus Akgün ile öne geçti.

Sara'nın ceza sahası dışı sağ çaprazından kullandığı serbest vuruşta Tottenham savunması, meşin yuvarlağa müdahale etti. Dönen topu önünde bulan Yunus Akgün, ceza sahası dışı sol çaprazından bekletmeden yaptığı şık vuruşla fileleri havalandırdı: 1-0

18. dakikada Tottenham, beraberliği yakaladı. Gray'in sol kanattan ceza sahasına gönderdiği uzun topta Johnson, bekletmeden meşin yuvarlağı Lankshear'a aktardı.

Lankshear'ın altıpas çizgisini önünden yaptığı vuruşta meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 1-1

25. dakikada Sara'nın ara pasında meşin yuvarlakla buluşan Osimhen, ceza sahası sol çaprazından şutunu çekti. Kaleci Forster'in kurtarışında dönen topu önünde bulan Mertens'in vuruşunda, meşin yuvarlak yandan auta çıktı.

32. dakikada Galatasaray, yeniden öne geçti. Icardi'nin Tottenham savunmasından meşin yuvarlağı kapmasından ardından topla buluşan Mertens, pasını Osimhen'e aktardı. Nijeryalı santrfor, ceza sahası sol çaprazından yaptığı vuruşla fileleri sarstı: 2-1

39. dakikada Galatasaray, farkı ikiye çıkardı. Barış Alper Yılmaz'ın pasında sağ kanatta topla buluşan Mertens, ceza sahasına ortladı. Osimhen'in altıpas çizgisini önünden ayak içiyle uzak köşeye yaptığı vuruşta top ağlarla buluştu: 3-1

Müsabakanın ilk yarısı, Galatasaray'ın 3-1 üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarı 46. dakikada Mertens'in pasında topla buluşan Icardi'nin şutunda, top üstten auta çıktı.

48. dakikada Sara'nın kullandığı serbest vuruşta kaleci Forster, boşa çıktı.

Ceza sahasında kalan top son

rasında karambol oluştu. Abdülkerim'in 2, Icardi'nin de bir şutunda, Tottenham savunması meşin yuvarlağın ağlara gitmesine engel oldu.

52. dakikada savunmadan seken topu önünde bulan Mertens'in sağ kanattan ortasında Osimhen, penaltı noktası civarından kafa vuruşunu yaptı ama meşin yuvarlak üstten auta çıktı.

56. dakikada sağ kanattan ceza sahası içine giren Barış Alper Yılmaz, içeriye doğru topu çevirdi. Osimhen'in şutunda, kaleci Forster meşin yuvarlağı kornere çeldi.

62. dakikada Mertens'in sağ kanattan ortasında Tottenham savunması, meşin yuvarlağa müdahale etti. Dönen topu önünde bulan Yunus Akgün'ün şutunda, kaleci Forster meşin yuvarlağı çeldi.

69. dakikada Tottenham farkı 1'e indirdi. Kulusevki'nin pasında ceza sahası sağ kanadında topla buluşan Porro'nun ön direğe gönderdiği topu Solanke, şık bir vuruşla filelere gönderdi: 3-2

Müsabaka, Galatasaray'ın 3-2 üstünlüğüyle sona erdi.

Galatasaray teknik direktörü Okan Buruk: Türk futbolunun ne kadar kaliteli olduğunu sahada gösterdik Buruk, UEFA Avrupa Ligi'nin dördüncü haftasında RAMS Park'ta İngiltere temsilcisi Tottenham'ı 3-2 yendikleri maçın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

Planlarının maç boyunca işlediğini dile getiren tecrübeli teknik adam, "Hem Türk futbolu için hem de Galatasaray için çok önemli, güzel, heyecanlı ve taraftarımız mutlu ettiğimiz bir maç oynadık.

Maçın büyük bölümünü domine ettik, net pozisyonlara girdik, gol attık. Tottenham, Premier Lig'in en iyi takımlarından biri. Maça en iyi kadrosuyla çıkmadı ama çok önemli oyunculara sahibler.

Hem dizilişimiz hem de oyun planımız bütün maç boyunca işledi. Rakip 10 kişi kaldıktan sonra karşılama-mızda küçük problemler yaşadık. Ancak Türk futbolu için önemli bir gece. Türk futbolunun ne kadar kaliteli olduğunu sahada gösterdik. Türkiye Ligi ve Türk takımları çok önemli, Türk futbolu önemli bir değer. Bunu da bugün net bir şekilde sahada gösterdik. Güzel bir gece geçirdik. Oyuncularımıza ve bizi destekleyen taraftarlarımıza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Okan Buruk, "Takımınızın başında en iyi maçınız olduğunu düşünüyor musunuz?" şeklindeki soru üzerine, "En iyi maçımız olduğunu düşünüyorum. Türk futbol tarihinin bu seviyedeki bir İngiliz takımına karşı en güçlü oyunuydu." dedi.

"Bir takım oynamadan, hak etmeden şampiyon olamaz" "Bir takım oynamadan, hak etmeden şampiyon olamaz." diyen Buruk, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Başakşehir, Trabzonspor, Beşiktaş ve Galatasaray şampiyon oldu, 'Bir yapı var.' dediler. Buna hep güliyoruz. Sadece Galatasaray'ın özelinde söylenen bir şey değil. Bu sadece Galatasaray'a söylenen bir şey değil.

Bence emeklere yazık ediyoruz. Burada inanılmaz bir emek var. Bazen uyumuyoruz, yemek yemiyoruz. Bütün sezon çalışıp şampiyon oluyorsunuz ama diğer taraf, 'Bu bizim hakkımızdı. Burada bir yapı var.' diyor.

Bunlara gülüp geçiyorum. Futbolun içinde kalmamız gerekiyor. Bugün Türk futbolu için oynadık, Türk futbolunu temsil ettik.

Avrupa'da kendimizi en iy şekilde göstermemiz gerek. Türkiye Ligi'ndeki yarışımız da devam edecek. Onun dışındaki suçlamalar emeğe saygısızlık. Herkes birbirine çamur atabilir ama önemli olan sahada gösterebilmek.

Galatasaray takımının sahada kalması gerektiğini düşünüyorum. Sonuçta Türk futbolu kazanacak. Türk futbolunu küçük düşürerek hiçbir şey elde edemeyiz ama bu tür maçları kazanarak futbolumuza değer katıyoruz." dedi. (AA)



Kırşehir Tapu ve Kadastro 11. Bölge Müdürü Mustafa Çetinkaya, Tapu İl Müdürü Ahmet Çoban ve Kadastro İl Müdürü Hasan Demirci, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında Vali Demiryürek'e bir hediye takdim edilirken, Kırşehir'de tapu ve kadastro alanında yürütülen çalışmalar detaylı olarak değerlendirildi. Toplantıda, Kırşehir'deki tapu ve kadastro hizmetlerinin geliştirilmesi ve vatandaşlara daha etkin hizmet sunulması adına yapılan çalışmalar ele alınarak, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

İLKOKUL VE ORTAOKULLARDA "YAŞAM BECERİLERİ" PROJESİ HAYATA GEÇİRİLİYOR

Kırşehir'de 2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla ilkökul ve ortaokullarda "Yaşam Becerileri" projesi hayata geçiriliyor.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamının uygulanması konulan bu proje ile ilgili konularda zihinsel, sosyal, duygusal, fiziksel ve ahlaki açıdan çok yönlü gelişimler hedefleniyor. Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından bu projeye, ülkelerin genelinde uyumlu, etkin katılımın sağlanabilmesi, problem çözme aşaması yüksek bireyler olarak büyümeleri amaçlanıyor.

Proje, çocukların büyümesinde topluma bütünlüklerine ve günlük yaşamlarını paylaşarak kazanarak saklanmayı, verimli, planlı bir yaşam sürmelerine katkıda bulunmayı hedefliyor.

"Yaşam Becerileri" projesi kapsamında genişletilmiş etkinlik kitapları, ilkökul ve ortaokulların kullanımına sunuldu.

Bu kitaplar da, günlük hayatlarında karşılaşacakları kişilere yönelik çözümler odaklı ve pratik beceriler kazandıracak etkinlikler yer alıyor.

Proje faaliyetleri, okuldaki esnek bir yaklaşımla çevrenin özelliklerine göre şekillendirilecek ve dağılım temel



Okullarda uygulanmaya başlanacak olan "Yaşam Becerileri" projesinin, herkesin çok yönlü gelişimlerine önemli katkılar sağlanması ve onların gelecekteki yaşam koşullarının hazırlanması bekleniyor. (SEVGİ ER)

Biz şu anda her zamankinden daha birliktir." cevabını verdi. La Liga'da lider Barcelona'nın (33 puan), bir maç ekşiğiyle 9 puan gerisinde olan Real Madrid (24 puan), yarın TSİ 16.00'da 5. sıradaki Osasuna (21 puan) ile Santiago Bernabeu Stadi'nda karşı karşıya gelecek. (AA)

Ancelotti, Arda ve Endrick'e süre vermekten çok kötü gidişatı durdurmaya odaklandı

8'den Devam önceliğimiz bu durumdan çıkmak. O veya bu futbolcuya daha fazla süre vermek değil."

Takımda herkesin aynı gemide olduğunu, futbolcuların ne yapmaları gerektiğini bildiğini, bir aile gibi olduklarını vurgulayan Ancelotti, defansta yaşanan sorunlar için de "Fedakarlık, konsantrasyon ve kolektif çalışma."

Fedakarlık, kompakt bir takım olmak için, konsantrasyon doğru yerde ve doğru zamanda olmak için, kolektif oyun ise birlikte savunma yapmak için

gerekli. Geçen sezon yaptık şimdi de yapabiliriz." değerlendirmesinde bulundu.

"Artık konuşma değil eyleme geçerek bunu sahada gösterme zamanı." diyen Ancelotti, aldıkları yenilgilerle biraz geride olsalar da lig ve Şampiyonlar Ligi şampiyonluğu için mücadeleye etmeye inançlarının tam olduğunu kaydetti.

Ancelotti, sezon öncesi büyük transfer olarak gelen ancak şu ana kadar beklenen performansı gösteremeyen Fransız futbolcu Kylian Mbappe ile ilgili gelen sorulara da

"Antrenmanlarda iyi. Herkes gibi o da zor bir dönemden geçiyor. Onun yaşadığı sorun herkesin sorunudur.

En iyi versiyonumuza ulaşamıyoruz. Bu zor süreci atlatacağına inanıyorum. Aynısını Vinicius, Rodrygo ve Bellingham için de söyleyebilirim. Bu herkes için zor bir an. Sporda yenilgilerin olduğu anlarda bu durumların yaşanması normaldir. Bunu kabul etmelisiniz ama boyun eğmezsiniz. Tam tersine daha dik durmalıs-

niç. Biz şu anda her zamankinden daha birliktir." cevabını verdi. La Liga'da lider Barcelona'nın (33 puan), bir maç ekşiğiyle 9 puan gerisinde olan Real Madrid (24 puan), yarın TSİ 16.00'da 5. sıradaki Osasuna (21 puan) ile Santiago Bernabeu Stadi'nda karşı karşıya gelecek. (AA)

Biz şu anda her zamankinden daha birliktir." cevabını verdi. La Liga'da lider Barcelona'nın (33 puan), bir maç ekşiğiyle 9 puan gerisinde olan Real Madrid (24 puan), yarın TSİ 16.00'da 5. sıradaki Osasuna (21 puan) ile Santiago Bernabeu Stadi'nda karşı karşıya gelecek. (AA)



SATRANÇ TURNUVASI'NDA DERECEYE GİRENLERE ÖDÜLLERİ VERİLDİ



Belediye Başkanı Selahattin Ekici-oğlu, Cumhuriyetimizin 101. yılı kapsamında düzenlediğimiz Satranç Turnuvası'nda dereceye giren katılımcılarla bir araya gelerek, başarılarını kutladı. Cumhuriyetimizin 101. yılı kapsamında 2-3 Kasım tarihlerinde düzenlediğimiz Satranç Turnuvası'nda dereceye girenler, 6 Kasım 2024 Çarşamba günü Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde Belediye Başkanı Selahattin Ekici-oğlu'nu ziyaret etti. 29 Ekim

Cumhuriyet Bayramı kapsamında 130 öğrencinin katılımıyla il genelinde yaptığımız turnuvada 4 kategoride yarışma yapıldı. 8 yaş ve altı kategorisinde 1. olan Gökdeniz Ünlü, 2. Yüksel Onur Akça ve 3. Mert Üntan; 10 yaş ve altı kategorisinde 1. Emirhan Erdem, 2. Kaan Bilge Aytekin ve 3. Ömer Enes Ural; 14 yaş ve altı kategorisinde 1. Ahmet Mirza Şahin, 2. Kerem Emre Serin ve 3. Rüzgâr Uras Taş ile Açık Kategoride ise 1. Abbas Çelik, 2. Tayfun Arslan ve 3. Mustafa Berken Kılıç'a ödülleri verdi ve Turnuva dahil olan tüm katılımcıları ve dereceye giren katılımcıları kutladı. (FİLİZ ÖZ)



Mucur'da Yüzme Kursları İlgili Görüyor

Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenlenen yüzme kursları, yoğun ilgiyle devam ediyor. İlçede farklı yaş gruplarına yönelik olarak açılan kurslarda, yüzme becerilerini geliştirmek isteyen çocuklar eğitim alıyor. Kurslarda deneyimli eğitmenler gözetiminde temel yüzme teknikleri öğretilirken, aynı zamanda sporun faydaları ve su güvenliği hakkında da bilgilendirme yapılıyor. Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü yetkilileri, yüzme kurslarının çocukların fiziksel gelişimine katkı sağlarken, sağlıklı bir yaşam için de önemli bir adım sağladığını belirtti. (HATİCE SÜRMELE)



Ancelotti, Arda ve Endrick'e süre vermekten çok kötü gidişatı durdurmaya odaklandı



Ancelotti, La Liga'nın 13. haftasında Arda Güler'in de aynı durumda olduğunu söyleyen Ancelotti, şu ifadeleri kullandı: "Endrick, bence ilk 11'de oynamaya hazır. Çok iyi gidiyor. Antrenmanlarda bize kalitesini gösteriyor. Aynı Arda için de söylemem gerek. Her ikisi de genç futbolcular ve takım içinde baskı yaratıyorlar. Ancak önceliğimiz şu andaki durumdan en hızlı şekilde çıkmak. Eğer Endrick veya Arda ile başlamak gerekirse bence evet, olabilir. Ama bir kez daha söyleyeyim 7'de

bozuk olduğunu ancak bu durumdan çıkacak çözümü bulduklarına inandığını belirtti. Takımın gerekli tepkiyi yarın sahada göstermesini beklediğini kaydeden Ancelotti, "Her zaman çözümü bulduğumu söyledim, böyle de düşündük ama teoride kaldı. Bunu pratikte de göstermemiz gerekiyor. Takım olup bitenin farkında. Sorun tespit edildi, çok açık. Bugün sahada bunun tepkisini görmek istiyorum." şeklinde konuştu. Son 5 maçtır süre almayan, Real Madrid'in yeni transferi 18 yaşındaki Brezilyalı futbolcu Endrick ile ilgili bir soruya cevap verirken,

Galatasaray, Osimhen'in yıldızlaştığı maçta Tottenham'ı yendi



Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nin 4. haftasında konuk ettiği İngiltere temsilcisi Tottenham'ı 3-2 yenerek namağlup ünvanını korudu. RAMS Park'ta yapılan maça iyi başlayan sarı-kırmızılı takım, Yunus Akgün'ün 6. dakikada attığı jeneriklik golle 1-0 öne geçti. Galatasaray'ın üstünlüğü 13 dakika sürerken Tottenham, 18. dakika

3-2 galip ayrıldı. Bu sonuçla Galatasaray UEFA Avrupa Ligi'ndeki 3. galibiyetini elde etti. Bir de beraberliği bulunan "Cimbom" namağlup ünvanını sürdürerek puanını 10'a çıkardı. İlk 3 maçını kazanan Tottenham ise ilk kez mağlup olarak 9 puanda kaldı. Osimhen, 2 golle yıldızlaştı Sarı-kırmızılı ekibin Nijeryalı yıldızı Victor Osimhen attığı 2 golle galibiyette başrolü oynadı. Mücadelenin 31 ve 39. dakikalarında ağırlı sarsan 25 yaşındaki santrfor, maça damga vurdu. Yükselen performansını sürdüren Osimhen, ikisi Trendyol Süper Lig, ikisi de UEFA Avrupa Ligi olmak üzere çıktığı son 4 resmi maçın 3'ünde ağırlı havalandırdı. Süper Lig'de Onvo Antalyaspor ve Beşiktaş maçlarında birer gol sevinci yaşayan yıldız santrfor, Avrupa'da ise Elfsborg mücadelesini boş geçerken Tottenham karşılaşmasında 2 gol attı. Sarı-kırmızılı formayla Avrupa'da ilk kez skoru değiştiren Victor Osimhen, toplamda 6 gole ulaştı. Yunus Akgün'den Avrupa'da 4 maçta 4 gol Galatasaray altyapısından yetişen Yunus Akgün, UEFA Avrupa Ligi'nde çıktığı 4 maçta da gol attı. Bu sezon sarı-kırmızılı ekipte 7'de

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

**386
252
66 66**

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin